Per la qual cosa con il prefato nostro Consiglio man-
diamo, che la soprad.a parte con le cose annesse in essa
parte dobbiate fare osservare eseguire et adempire e di
ordinar in tutto la dovuta ubbidienza, e di farla pubblicare
e in tutto come in essa parte si legge e si contiene. Queste
poi registrate presentate nella vostra Cancellaria, siano
restituite.

Dato nel nostro Palazzo a di 23 xbre I'Ind. sesta 1592.

A di 24 gennaio 1593 fu pubblicata in tutto come
sopra nella terra di Coniolo per Antonio Stagnata publico
trombetta premesso il sono della tromba, letta volgarmente
per me Andrea Bartolo Nod. della Cancellaria Pretoria di
Brescia molti presenti ed ascoltanti (1).

Consiglio generale a Palazzolo

1696 giugno 23. In sala superiori residentiae magni-
fici D. Potestatis Palazoli juris comunis Palazoli sita in
ipsa terra Palazoli in contrata S. Jo. Baptistae quadrae
mercati presentibus D. Laffrancho f. q. D. Pompei de
Zamaris et D. Jo. Marco etiam de Zamaris civibus Brixiae
habitantibus Palazoli testibus asserentibus ete.

Convocato et congregato consilio generali comunis et
hominum terrae Palazoli more et loco solitis precedenti-

(1) Ibidem, Contenzioso, Coniolo m. s. (copia).
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busque debitis citationibus in presentia et de mandato
magnifici D. Socratis de Pedrocchis dignissimi Potestatis
ipsius terrae in quo quidem consilio aderant omnes infra-
soripti videlicet: D. Lucidorus Forestus deputatus, Joseph
Paganinus, Bartholomeus de Joris, Jo. Jacob Cerutus, Con-
sules; Jo. Ant. de Calero q. Gabrielis, Bernardinus de
Palazolis, Franciscus Masa, Baptista Mondinus, Vincentius
Armannus, Jo; Ant. de Calero q. Bap.tae, Antonius de
Julianis, Franciscus Beppus, Jo. Jacob Temantia, Jo. Jacob
de Comitibus, Daniel Valinus, Matheus Bononia, Hieronimus
Morandus, Ludovicus Urgnanus, Nicolaus de la Rumana,
Michael Gandinus, Laurentius Urgnanus, Jnnocentius Ur-
gnanus, Jo. Bap.ta Curtellus, Gaspar Asiatus, Jacobus Pre-
savallus, Petrus Colettus, Baptista Armannus, Bernardinus
Benzolus, Franciscus Armannus; omnes de dicto comuni
et cum eo conferentes oneraque et factiones oum eo susti-
nentes, asserentes se esse plusquam duas partes trium
partium Consiliariorum dictae terrae presentes et agentes
nomine comunis et hominum terrae Palazoli omni meliori
modo ete.

Fecerunt constituerunt creaverunt ordinaverunt ac
faciunt ete. procuratorem suum, actorem et negotiorum in-
frascriptorum gestorem magistrum Hieronimum de Morandis
presentem et acceptantem specialiter et expresse ad pro
ipsis comuni et hominibus Palazoli et eorum nomine su-
scipiendum investituram ab [ll.mo et Rev.mo D. Episcopo
Brixiae seu eius Vicario generali vel aliis ad id libertatem
habentibus de omnibus bonis feudalibus dicti Episcopatus
cum obligatione solvendi annuum livellum iuxta solitum
et cum illis pactis modis capitulis et conventionibus in
similibus servari solitis et consuetis.

Et omnes iurant in animan et preindicium ipsorum
constituentium quod erunt fideles vasalli predicti Ill.mi et
Rev.mi D. Episcopi eiusque successorum in Episcopatu pre-
dicto in ampla et solemni forma prout convenit et etiam
ad solvendum honorantiam seu laudemium pro Ill.mo et
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R.mo D. Episcopo vel eius Vicario aut aliis ad id depu-
tatis et superinde confici faciendo instrumentum in ampla
et valida forma cum omnibus clausulis promissionibus obli-
gationibus et renuntiis solitis et consuetis et ad obligan-
dum bona et personas dicti comunis et hominum pro obser-
vatione et attentione premissorum. Dantes, promittentes,
obligantes, renuntiantes etc. De quibus rogatus sum ego
Venturinus de Lyris notarius publicum conficere instru-
mentum ad laudem sapientis.

L. S. Ego Venturinus f. q. d. Baptistae de Lyris
civis Brixiensis habitator Pallatioli notarius publicus pre-
missis omnibus presens et de iis rogatus fui. In quorum
fidem solito meo signo apposito me subscripsi (1).

Una testimonianza del Vener. A. Luzzago

1697 gennaio 28. Magnificus Dominus Alexander Lu-
zagus nobilis Brixiensis testis prod , juratus
ot examinatus. Et imprimis reductum fuit ad memoriam
prout in principio interrogatoriorum. Deinde interrogatns
super ipsis interrogatoriis respondit prout infra sequitur
videlicet.

Interrogatus Respondit Jo ho nome Alessandro Luz-
zago figlio del sig. Hieronimo cittadino di questa oitta,
et mi confessai et comunicai Dominica prossima Ppassata
nella Cathedrale molti altri presenti. Jo non sono mai
stato inquisito nd processato né carcerato per causa alcuna.

E molto tempo che jo conosco molti di quelli della
famiglia dell’ IlL.mo sig. Cardinale (Morosini) et quanto
all’altra parte conosco li poveri come sd anco le altre
persone et son benevole cosi delli poveri come anco della

(1) Ibidem, Miscellanea. Palazzolo.
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famiglia del detto q. sig. Cardinale nd ho ricevuto dalla
detta famiglia alcuna mala sodisfattione, anzi gli ho por-
tato amore et gli ho procurato beneficio, et cosi non ho
causa da loro di desiderare che per questo li heredi habbino
la vitoria della causa.

Non son mai stato essaminato contra alcuno che mi
raccordi, ma si bene & diffesa di alcuni gentilhuomini
secondo le occasioni né per il mio detto sd che sia mai
uato male di sorte alcuna contra di me né contra alcun’altro
perche ho sempre detta la verita; che non mi ricordo poi
da chi sia stato essaminato.